
Periode 2022-2023
                         

Uitslagen  Hoofdklasse 2022/2023   (deel 1)

boe spo nul gra ver mom fra doe wat ge2 dvs

Cafe Boetje * * 6-2 4-2 * * 11-1 3-0 12-1 *

Sportcafe De Geer 5-3 2-1 * 3-2 * * * 5-3 4-1 *

Nuland Keukens 3-5 * * 3-3 * * 1-1 4-3 10-0 *

Sports & Playgrass * 4-7 13-2 * 7-4 2-4 * * * 8-2

Verstegen Boys * * * 4-5 1-2 * 14-1 * 7-1 4-3

Mommersteeg Houtbouw 5-7 1-7 3-1 * * 4-4 * * * 6-0

Fransen bestrating 0-3 2-3 3-6 * 1-4 * * 3-0 * *

Doelen Hyp/Verz * 3-6 * 0-3 * 2-9 3-2 * * 5-4

Waterwerk RVS * * * 3-7 1-3 2-6 * 4-1 3-2 *

De Geer 2 * * * 6-4 * 1-4 3-8 2-3 * 2-2

DVSS 0-9 2-11 3-6 * * * 0-4 * 2-8 *

                                                        Eindstand (deel 1)
Sportcafe De Geer 10 10 0 0 30 53-22
Cafe Boetje 10 9 0 1 27 63-19
Mommersteeg Houtbouw 10 6 1 3 19 44-32
Sports & Playgrass 10 6 0 4 18 55-38
Verstegen Boys 10 5 1 4 16 44-24
Nuland Keukens 10 4 2 4 14 37-36
Fransen bestrating 10 4 1 5 13 31-28
Doelen Hyp/Verz. 10 3 1 6 10 20-56
Waterwerk RVS 10 3 0 7 9 27-36
De Geer 2 10 1 1 8 4 19-57
DVSS 10 0 1 9 1 18-63

Nrs 1 t/m 6 naar 1e klasse.   Nrs 7 t/m 11 naar 2e klasse.



                                               Topscorers    (deel 1)

Speler: Club: Doelp.

Dani Jonker Sportcafe De Geer 21

Jordy Gutte Nuland Keukens 16

Rik Korsten Verstegen Boys 13

Jorn van Bakel Cafe Boetje 12

Perry van Herpen Sportcafe De Geer 11

Jari van Erp Cafe Boetje 10

Tim van der Biezen Mommersteeg Houtbouw 10

Bob van Iersel Cafe Boetje 9

Maikel van de Hurk De Geer 2 9

Noud Ploegmakers Sports & Playgrass 9

Rob van de Ven Sports & Playgrass 9

Stef Kwaks Waterwerk RVS 9

Frank van de Ven Sports & Playgrass 8

Gijs Verhagen Cafe Boetje 8

Hein de Kinderen Sports & Playgrass 8

Stef de Groot Waterwerk RVS 8

Eric de Groot Fransen bestrating 7

Geert van den Hurk Fransen bestrating 7

Rick Verstegen Mommersteeg Houtbouw 7

Tom van de Ven Sports & Playgrass 7

Bjorn Herngreen Doelen Hyp/Verz. 6

Chris Ottens Verstegen Boys 6

Daan van Griensven Sportcafe De Geer 6

Joost Pels Verstegen Boys 6

Julian van Wanrooij Cafe Boetje 6

Wessel van der Heijden Nuland Keukens 6

Chris Ploegmakers DVSS 5

Jordy Verburg DVSS 5



Kenny van Schijndel DVSS 5

Nicky van der Heijden Verstegen Boys 5

Paul de Groot Fransen bestrating 5

Paul Verhoeven Waterwerk RVS 5

Ruud Tielemans Sports & Playgrass 5

Wessel Smits Mommersteeg Houtbouw 5

Jeroen Korsten Fransen bestrating 4

Joris Razenberg Verstegen Boys 4

Nick van Iersel Cafe Boetje 4

Noud Kwaks Mommersteeg Houtbouw 4

Rens Ruijssenaars Mommersteeg Houtbouw 4

Rick Pennings Nuland Keukens 4

Sam Lemstra Mommersteeg Houtbouw 4

Sem van Zutphen Sportcafe De Geer 4

Teun Govers Doelen Hyp/Verz. 4

Tijs van Nistelrooij Fransen bestrating 4

Aron van Buren Cafe Boetje 3

Dirk van Zandvoort Sportcafe De Geer 3

Laurens de Reuver Nuland Keukens 3

Max van der Heijden Waterwerk RVS 3

Michael van den Heuvel Doelen Hyp/Verz. 3

Pieter Hulsen De Geer 2 3

Rens Korsten Verstegen Boys 3

Sven Thissen Nuland Keukens 3

Thijs van Druenen Verstegen Boys 3

Tim van den Brand Sports & Playgrass 3

Dave van Schijndel DVSS 2

Dylan Jagers Mommersteeg Houtbouw 2

Eddy van Santvoort Waterwerk RVS 2



Jens van Zutphen De Geer 2 2

Joeri Strik Cafe Boetje 2

Joop van Sleeuwen Fransen bestrating 2

Jordy van Sleeuwen Verstegen Boys 2

Luuk van der Doelen Verstegen Boys 2

Mark Teunissen De Geer 2 2

Patrick jagers Doelen Hyp/Verz. 2

Rene van Erp Sportcafe De Geer 2

Roy Vos De Geer 2 2

Tim Bissels Sportcafe De Geer 2

Twan van Santvoort Nuland Keukens 2

Tycho Mulders Sports & Playgrass 2

Wesly van Bakel Mommersteeg Houtbouw 2

Bart Hoeben Doelen Hyp/Verz. 1

Coen van Schijndel Mommersteeg Houtbouw 1

Dani Haas Sportcafe De Geer 1

Dave van Grunsven Doelen Hyp/Verz. 1

Dennie Strik Doelen Hyp/Verz. 1

Duncan Post Sportcafe De Geer 1

Gijs Kerkhof Mommersteeg Houtbouw 1

Jason Verhoeven Nuland Keukens 1

Kylian van Helvoirt DVSS 1

Maarten van Schijndel Fransen bestrating 1

Marinus van der Heijden Doelen Hyp/Verz. 1

Mike van de Haterd Nuland Keukens 1

Mike van Lokven Sports & Playgrass 1

Paul Richters Doelen Hyp/Verz. 1

Randy van Hoorn De Geer 2 1

Rob van Nistelrooij Fransen bestrating 1



Ronald Hulsen Sportcafe De Geer 1

Stan van der Biezen Mommersteeg Houtbouw 1

Teun van der Donk Mommersteeg Houtbouw 1

Thijn Vos Cafe Boetje 1

Vince van Hoek Mommersteeg Houtbouw 1

Wouter Bijveld Cafe Boetje 1



                                             
Uitslagen 1e klasse  (deel 2)

boetje mom nul geer play verst
Cafe Boetje 2-5 5-0 2-4 1-7 4-0
Mommersteeg Houtbouw 3-6 6-2 3-7 1-3 3-5
Nuland Keukens 1-5 4-2 1-3 4-8 4-5
Sportcafe De Geer 1-1 4-3 1-1 3-1 3-2
Sports & Playgrass 7-5 7-5 7-2 3-4 6-4
Verstegen Boys 3-2 3-0 0-2 1-0 7-4

                                                                          Eindstand Zaal 22/23 1e klasse
1 Sportcafe De Geer 10 7 2 1 23 30-18
2 Sports & Playgrass 10 7 0 3 21 53-36
3 Verstegen Boys 10 6 0 4 18 30-28
4 Cafe Boetje 10 4 1 5 13 33-31
5 Nuland Keukens 10 2 1 7 7 21-42
6 Mommersteeg Houtbouw 10 2 0 8 6 31-43



Topscorers  (deel 2)

Speler: Club: Doelpunten

Rob van de Ven Sports & Playgrass 10

Tim van den Brand Sports & Playgrass 10

Tom van de Ven Sports & Playgrass 10

Perry van Herpen Sportcafe De Geer 9

Hein de Kinderen Sports & Playgrass 8

Frank van de Ven Sports & Playgrass 7

Bob van Iersel Cafe Boetje 6

Jordy Gutte Nuland Keukens 6

Thijn Vos Cafe Boetje 6

Dani Jonker Sportcafe De Geer 5

Jari van Erp Cafe Boetje 5

Joris Razenberg Verstegen Boys 5

Wessel Smits Mommersteeg Houtbouw 5

Wessel van der Heijden Nuland Keukens 5

Chris Ottens Verstegen Boys 4

Daan van Griensven Sportcafe De Geer 4

Joost Pels Verstegen Boys 4

Nicky van der Heijden Verstegen Boys 4

Rens Rovers Mommersteeg Houtbouw 4

Ronald Hulsen Sportcafe De Geer 4

Teun van der Donk Mommersteeg Houtbouw 4

Aron van Buren Cafe Boetje 3

Duncan Post Sportcafe De Geer 3

Gijs Verhagen Cafe Boetje 3

Jorn van Bakel Cafe Boetje 3

Kaj Heijmans Mommersteeg Houtbouw 3

Rik van Roosmalen Cafe Boetje 3

Sam Lemstra Mommersteeg Houtbouw 3

Sven Thissen Nuland Keukens 3



Thijs van Druenen Verstegen Boys 3

Jason Verhoeven Nuland Keukens 2

Joeri Strk Cafe Boetje 2

Ken Bissels Sportcafe De Geer 2

Luuk van der Doelen Verstegen Boys 2

Mike van de Haterd Nuland Keukens 2

Mike van Lokven Sports & Playgrass 2

Rene van Erp Sportcafe De Geer 2

Rick Pennings Nuland Keukens 2

Rick Verstegen Mommersteeg Houtbouw 2

Tygo Mulders Sports & Playgrass 2

Wesly Huiskens Mommersteeg Houtbouw 2

Bas Roovers Sports & Playgrass 1

Dylan Jagers Mommersteeg Houtbouw 1

Gijs Kerkhof Mommersteeg Houtbouw 1

Guus van Loon Mommersteeg Houtbouw 1

Jordy van Sleeuwen Verstegen Boys 1

Julian van Wanrooij Cafe Boetje 1

Mark Ruijssenaars Sports & Playgrass 1

Noud Ploegmakers Sports & Playgrass 1

Rens Ruijssenaars Mommersteeg Houtbouw 1

Rick van de Hoef Verstegen Boys 1

Rik Korsten Verstegen Boys 1

Sjors van de Braak Verstegen Boys 1

Stan van Bergen Mommersteeg Houtbouw 1

Thijs Kappen Mommersteeg Houtbouw 1

Thijs Schuurmans Cafe Boetje 1

Tim Bissels Sportcafe De Geer 1

Tim van der Biezen Mommersteeg Houtbouw 1



Uitslagen 2e klasse (deel 2)
geer doel dvss frans water

De Geer 2 7-0 6-3 3-4 4-3
Doelen Hyp/Verz 4-3 0-10 2-6 0-3
DVSS 1-3 7-2 2-5 7-5
Fransen bestrating 3-0 11-0 10-3 2-2
Waterwerk RVS 2-6 4-4 6-3 3-4

Eindstand Zaal 22/23 2e klasse
1 Fransen bestrating 8 7 1 0 22 45-15
2 De Geer 2 8 5 0 3 15 32-20
3 DVSS 8 3 0 5 9 36-37
4 Waterwerk RVS 8 2 2 4 8 28-30
5 Doelen Hyp/Verz. 8 1 1 6 4 12-51

Topscorers (deel2)

Speler: Club: Doelpunten

Chris Ploegmakers DVSS 16

Eric de Groot Fransen bestrating 11

Paul Verhoeven Waterwerk RVS 8

Kevin Gloudemans De Geer 2 7

Maikel van de Hurk De Geer 2 7

Pieter Hulsen De Geer 2 7

Jeroen Korsten Fransen bestrating 6

Kenny van Schijndel DVSS 6

Paul de Groot Fransen bestrating 6



Sander van Grinsven Fransen bestrating 6

Geert van den Hurk Fransen bestrating 5

Jasper Vrijssen Fransen bestrating 5

Stef de Groot Waterwerk RVS 5

Carlo Verstegen Waterwerk RVS 4

Kylian van Helvoirt DVSS 4

Bjorn Herngreen Doelen Hyp/Verz. 3

Dave van Schijndel DVSS 3

Davey van Lieverloo De Geer 2 3

Eddy van Santvoort Waterwerk RVS 3

Jens van Zutphen De Geer 2 3

Jordy Verburg DVSS 3

Martijn van Dinther DVSS 3

Max van der Heijden Waterwerk RVS 3

Thymen de Groot Fransen bestrating 3

Dave van Grunsven Doelen Hyp/Verz. 2

Frank Richters Doelen Hyp/Verz. 2

Joop van Sleeuwen Fransen bestrating 2

Randy van Hoorn De Geer 2 2

Roy Vos De Geer 2 2

Ruud Vorstenbosch Doelen Hyp/Verz. 2

Patrick Jagers Doelen Hyp/Verz. 1

Rens Smits Waterwerk RVS 1

Sander van der Heijden Waterwerk RVS 1



ZZV BEKER 22/23 - FINALE

Cafe Boetje* Sports & Playgrass 4 - 3

ZZV BEKER 22/23 - 1/2 FINALE

Mommersteeg Houtbouw Sports & Playgrass* 4 - 6

Fransen bestrating Cafe Boetje* 1 - 7

ZZV BEKER 22/23 - RONDE 2

Mommersteeg Houtbouw* Sportcafe De Geer 5 - 4

Nuland Keukens Cafe Boetje* 0 - 5

Fransen bestrating* Doelen Hyp/Verz. 11 - 3

Sports & Playgrass* Verstegen Boys 7 - 3

ZZV BEKER 22/23 - RONDE 1

Doelen Hyp/Verz. vrij -

Mommersteeg Houtbouw* Verstegen Boys 2 - 2

Sports & Playgrass* Sportcafe De Geer 1 - 1

De Geer 2 Fransen bestrating* 0 - 7

Nuland Keukens* DVSS 9 - 1

Waterwerk RVS Cafe Boetje* 0 - 10
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